РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                                           №________

О проведении публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Лежневский район, п. Лежнево, пер.Первомайский, д.7, КН 37:09:050407:66, площадью 654 кв.м.

         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом постоянно действующей комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Лежневского муниципального района, Совет Лежневского городского поселения решил:

   1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Лежневского муниципального района  подготовить и провести публичные  слушания    по  обсуждению    выдачи   разрешения    на   отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка,  расположенного  по  адресу:  Ивановская  область,  Лежневский  район,
п. Лежнево, пер. Первомайский, д. 7,  КН  37:09:050407:66,  площадью  654  кв.м.
в  15ч.00мин. 28 июня 2017  по адресу: Ивановская область, Лежневский район, п.Лежнево, ул.Октябрьская, д.32, каб.63 (малый зал).
  2. Письменные предложения заинтересованных лиц по теме публичных    слушаний      могут      быть      направлены      и      принимаются   до   21.06.2017
в Комитете по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района по адресу: 155120, Ивановская область, Лежневский район,  поселок  Лежнево,  улица  Октябрьская, д.  32, кабинет № 11, тел. 8(49357) 2-11-56.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Разместить данное Решение на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района  в  сети  Интернет,  опубликовать  решение
в газете «Сельские вести».

Глава Лежневского
городского поселения                                                                        Т.С. Васильева